
LIBREZA E NËNSHKRIMEVE

EMRI I SUBJEKTIT POLITIK: ________________________
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Me nënshkrimin tim shpreh përkrahjen për Subjektin Politik të lartpërmendur që të certifikohet për të marrë pjesë në Zgjedhjet për Kuvendin e Kosovës. 
  

Jam i/e vetëdijshëm/e se me nënshkrimin tim nuk mund të përkrah më shumë se një Subjekt Politik.

Rregulla e Zgjedhore Nr. 04/2024 - Certifikimi i Subjekteve Politike dhe i Kandidatëve të Tyre - Shtojca 2

AKRONIMI:EMRI I SUBJEKTIT POLITIK:
 

LIBREZA E NËNSHKRIMEVE

UNË, MBLEDHËSI I NËNSHKRIMEVE, KONFIRMOJ SE TË DHËNAT MË LARTË JANË AUTENTIKE, JANË DHËNË VULLNETARISHT DHE DUKE KUPTUAR PLOTSISHT  QËLLIMIN. 

UNË, PERSONI KONTAKTUES, VËRTETOJ NËNSHKRIMIN E MBLEDHËSIT TË NËNSHKRIMEVE:

NënshkrimiData

TË DHËNAT PËR PERSONIN KOTAKTUES TË SUBJEKTIT POLITIK

TË DHËNAT PËR MBLEDHËSIN E NËNSHKRIMEVE

Data e lindjesEmri dhe mbiemri Adresa e banimit dhe numri i telefonit Numri personal

Data

Emri dhe mbiemri

NënshkrimiEmri dhe mbiemri
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Nr. Nënshkrimi

Bëni kopje të nevojshme të kësaj faqe që të kompletoni librezën e nënshkrımeve. 

Numri personal

Numri personal
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	2: alb

